

**İYİ PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI BUĞRA  
KAVUNCU'YA SOKAK ORTASINDA SALDIRI**

# Provokasyon yumruğu

**SİYASETEN  
ORTAK TEPKİ**

**Kılıçdaroğlu:** Erdoğan anketleri gördükçe gerginliği artırıyor. Geçmişte bunu gördük artık sökmez.



**Akşener:** İyi insanları susturamayacaksınız.



**Babacan:** İktidar ortaklarına çağırımız, siyasal şiddeti besleyen söylemi derhal terk etmeleri.



Buğra Kavuncu

■ Gazetecilere, siyasetçilere yönelik saldırıların önü alınmıyor. Yumruklu saldırı Kavuncu'nun konuk olduğu TV kanalından çıkışında gerçekleşti. Kavuncu "Bu iklimin nasıl yaratıldığına bakmak lazım. 'Bunlar daha iyi günleriniz' lafının bir Cumhurbaşkanı tarafından dile getirilmesinin nelere yol açacağı düşünülmeli" dedi. Kavuncu'nun korumalarının kaldırıldığına dikkat çeken CHP'li **Alpay Antmen** de "2019'da Soylu'ya nedenini sorduğumda 'Konu gizli' yanıtı geldi. Neymiş bu gizlilik" sorusunu yöneltti. **S/9**



## İYİ PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI'NA ŞEHRİN GÖBEĞİNDE SALDIRI

# Provokasyon yumruğu bu kez Kavuncu'ya

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener'e Rize ve Sivas'ta yapılan saldırılar sonrası bu kez de korumaları gerekçesiz alınan İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu yumrukla darbedildi. Muhalefetin sert tepki gösterdiği provokasyon için Akşener "İYİ insanları susturamayacaksınız" dedi. CHP lideri Kılıçdaroğlu da "Maalesef Saray artık budur. Trol, küfür, iftira, yalan ve saldırılar. Erdoğan anketleri gördükçe gerginliği artırıyor. Erdoğan, sökmeyiz artık bunlar, yutmamız! Biz seni hep beraber göndereceğiz" ifadesini kullandı.

**i** Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener Rize ve Sivas'ta il gezileri yaptığı sırada iki kez saldırıya uğramıştı. HDP'ya yapılan kanlı baskın sonrası bu kez siyasete yönelik provokatif saldırıların hedefi İYİ Parti İl Başkanı Buğra Kavuncu oldu. Kavuncu, bir yayına katılmak için gittiği Halk TV stüdyolarından ayrıldığı sırada kimliği belirsiz bir kişinin yumrukla saldırısına uğradı. Saldırgan, Kavuncu'ya Bakırköy'deki Halk TV'den çıktığı sırada yanına gelerek, "Bir şey sorabilir miyim?" dedikten sonra yumruk attı. Kavuncu, saldırı sonrası yere düştü. Kavuncu'nun sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Saldırıyla ilişkin açıklama yapan Kavuncu olayı şu ifadelerle anlattı: "Alçakça bir saldırı. Kaçtı tabii. Arkadaşlarımız yakalamak için çağa gösterdiler. Münferit bir ha-

dise olarak değerlendirmekten çok bu iklimin nasıl yaratıldığına bakmak lazım. Naif bir insanım yapı olarak. Zaman zaman arkadaşlarımız eleştirmiştir. Korumaların vardı. O korumaları da biz talep etmemiştik. Açıklanmayan bir sebeple de korumalarımız alındı" dedi.

**■ KORUMALARI GEREKSİZ ALINMIŞ:** Sözlerini sürdüren Kavuncu Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Rize'de yapılan saldırıdan sonra Meral Akşener'e yönelik laflarını da hatırlattı. "Yerel seçimlerden sonra. Bunlar daha iyi günleriniz lafının bir Cumhurbaşkanı tarafından söylendikten sonra nele-re yol açacağı düşünülmeli." Bu arada Kavuncu'ya talebi dışında tahsis edilen korumaların da da yine gerekçe gösterilmeden alındığı öğrenildi. CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun korumaları da daha önce gerekçe gösterilmeden alınmıştı. İçişleri Bakanı Süleyman Saylu CHP'li **Alpay Antmen**'in sorusu üzerine 2019'da korumaların alınması konusunu "Konunun gizliliği" sözleriyle açıklamıştı.

**■ İYİ İNSANLARI SUSTURAMAYACAĞINIZ:** İYİ Parti Genel Başkanı Akşener, saldırıya ilk tepkiyi sosyal medya hesabından gösterdi. Akşener paylaşımında "İYİ insanları susturamayacaksınız" dedi. İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı **Yavuz Ağralıoğlu**, Kavuncu'ya saldırıyı şu sözlerle kınadı: "Alçak saldırı, ancak korkakların işidir. Bu adı işler bumerang gibidir. Döner eninde sonunda yaparı, yaptırarı vurur! Siyaset, kirli dile ve nefret dolu üsluba teslim olmamalı, siyaset iklimimiz bir şiddet sarmalına girmemelidir." -EDA SANGU

## İKTİDAR SİYASAL ŞİDDET SÖYLEMİNİ TERK ETMELİ

Kavuncu'ya saldırıya **muhalefet** liderlerinden sert tepki geldi. Saldırı şiddetle kınandı. **CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu:** Sevgili Buğra Kavuncu yumrukla saldırıya uğradı. Maalesef Saray artık budur. Trol, küfür, iftira, yalan ve saldırılar. Erdoğan anketleri gördükçe gerginliği artırıyor. Ülke bunu gördü geçmişte, seni tanıdı Erdoğan. Sökmeyiz artık bunlar, yutmamız! Biz seni hep beraber göndereceğiz.

**Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu:** Buğra Kavuncu'nun, şehrin orta yerinde uğradığı saldırıya şiddetle kınıyorum. Genel Başkan Yardımcımız Selçuk Özdağ'a yönelik saldırıda olduğu gibi iktidarın düşmanlaştırılan, hedef gösteren dilinin sonucudur bu. Geçmiş olsun Meral Akşener.

**DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan:** Buğra Kavuncu'ya karşı gerçekleştirilen saldırıya esefle kınıyor, geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. İktidar ortaklarına çağrımız, siyasal şiddet ortamını besleyen söylem ve üslubu derhal terk etmeleridir.

**İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu:** Sorumlular bir an önce yakalanmalı ve yargı önüne çıkarılmalıdır.

**Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş:** Bu çirkin saldırının fail ya da faillerinin en kısa sürede yargı önünde hesap vermelerini diliyorum.

**Veli Ağbaba:** "Bunlar daha iyi günleriniz! Durun bakalım, başımıza daha neler gelecek?" diyerek **muhalefete** yönelik saldırıların emrini veren Erdoğan, **muhalefete** yönelik bu saldırının da bizzati sorumlusudur.

## SALDIRI İLK DEĞİL

İYİ Parti lidri Meral Akşener 6 Mayıs'ta gittiği Rize İkizdere'de AK Partili olduğu belirtilen bir grubun saldırısına uğramıştı. Ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan da **Medis** grup toplantısında Akşener'e yönelik saldırıyla ilgili şu ifadeleri kullanmıştı: "Yine dua etsin ki, Gelin Hanım'a çok ileri gitmeden bir ders verdiler. Daha neler olacak, neler. Bunlar iyi günler." Akşener 10 Ağustos'ta da il gezileri kapsamında gittiği Sivas'ta yine bir grubun sözlü saldırısına uğramıştı. Öte yandan Halk TV önünde siyasetçiler ve gazetecilere yapılan saldırılar da ilk değil. Gazeteci Levent Gültekin 8 Mart'ta Halk TV'de katıldığı bir programdan çıkarken kalabalık bir grubun saldırısına uğramıştı. Tutuklanan iki kişi 3 Mayıs'ta tahliye edilmişti. 6 Ağustos'ta ise orman yangınlarıyla ilgili Muğla İçmeler'de yayın yapan Halk TV canlı yayını basılmıştı. Yine gözaltına alınanlar kısa süre sonra bırakılmıştı.



BUĞRA KAVUNCU